
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

السبطين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0051

1

2

3

4

5

6

7

8

221820051001

221820051002

221820051003

221820051004

221820051005

221820051006

221820051007

221820051008

آيات محمد عوده ميس

امل حسين قاسم محسن

بنين اياد محمد علي

بنين حسين عبد النبي حسين

بنين عادل عربي دخيل

بنين مازن محمد مركز

زهراء جواد كاظم عساف

زهراء حسين دحام عبد الحسين

83

97

90

72

75

72

93

95

82

93

70

53

72

60

91

94

62

89

66

43

60

44

75

96

57

94

57

36

50

55

72

88

59

91

72

66

66

59

93

93

63

93

74

55

65

55

83

94

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

406

557

429

0

388

0

507

560

67.67

92.83

71.5

0

64.67

0

84.5

93.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

94

95

99

90

85

82

88

92

82

94

60

50

69

52

87

92

70

92

70

43

66

46

77

98

63

96

58

37

45

58

83

86

59

95

81

91

79

64

96

96

75

92

78

67

79

59

80

100

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

443

564

446

0

0

0

511

564

73.83

94

74.33

0

0

0

85.17

94

5

5

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

99

80

53

65

61

97

98

81

92

80

56

75

68

94

95

53

86

61

42

53

42

73

94

51

91

55

35

50

52

61

90

58

87

63

41

52

53

89

89

51

93

69

43

51

51

85

88

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

366

548

408

0

346

0

499

554

61

91.33

68

0

57.67

0

83.17

92.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

السبطين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0051

9

10

11

12

13

14

15

16

221820051009

221820051010

221820051011

221820051012

221820051013

221820051014

221820051015

221820051016

زهراء حيدر خلف كاطع

زهراء خالد ناصر حسين

زهراء علي عبد الرزاق احمد

صفا محمد نعيم سلمان

طيبه عزت كاظم محمد

فاطمه زيدان حاتم سلمان

فواطم شريف عبد الحسين رضيوي

مريم محمد عويش منحر

70

67

55

96

94

96

64

82

72

61

62

94

93

90

62

66

67

37

44

99

80

86

50

73

52

50

43

96

70

89

61

60

66

67

52

99

85

96

43

68

63

59

42

100

70

83

43

70

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

390

0

0

584

492

540

0

419

65

0

0

97.33

82

90

0

69.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

71

77

60

92

98

100

81

91

79

61

61

88

90

91

59

61

52

31

47

98

85

98

53

81

49

50

35

96

74

98

70

62

73

64

59

98

90

98

43

62

56

75

44

100

64

88

46

79

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

572

501

573

0

436

0

0

0

95.33

83.5

95.5

0

72.67

5

3

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

56

50

100

90

92

46

73

64

61

63

100

96

89

64

70

82

43

40

99

74

73

42

65

55

50

50

96

66

80

52

57

59

69

44

100

79

94

43

74

70

43

39

100

76

78

39

61

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

398

0

0

595

481

506

0

400

66.33

0

0

99.17

80.17

84.33

0

66.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

السبطين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0051

17

18

221820051017

221820051018

ملاك  محمد هادي سلمان

نور الهدى عباس مهدي محيل

95

93

98

84

96

73

96

72

99

81

97

78

ناجح

ناجح

581

481

96.83

80.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

95

97

78

94

82

100

72

98

83

95

87

ناجح

ناجح

574

497

95.67

82.83

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

18

المشاركون

13

الناجحون

4

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 72.22%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية18

1818133

 61.11%
النهائي
الامتحان 
السعي

18181161
 72.22%

100

90

99

90

98

63

92

72

100

79

99

68

ناجح

ناجح

588

462

98

77

2


